www.luatminhkhue.vn
TÊN CƠ QUAN                                        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
………………...                                                      Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
Số: ……/CV                                                                            --------------
V/v ……………

Kính gửi: ………………
……………………………………………………………
…………………………………………………………..
……………………………………………………………
……………………………………………………………

Nơi nhận:                                                                        THỦ TRƯỞNG CƠ QUAN
- Như trên
- ….
- …
- Lưu                                                                                       (Ký tên đóng dấu)

[bookmark: _GoBack]
---------------------------------------------------------------
THAM KHẢO VÀ DỊCH VỤ TƯ VẤN LIÊN QUAN:
1. Luật sư riêng cho doanh nghiệp;
2. Dịch vụ tư vấn cơ cấu lại doanh nghiệp;
3. Tư vấn thành lập doanh nghiệp tại Hà Nội;
4. Tư vấn xây dựng quy chế hoạt động cho doanh nghiệp;
5. Luật sư tư vấn vụ án tranh chấp kinh doanh, thương mại;
6. Luật sư tư vấn và giải quyết tranh chấp nội bộ doanh nghiệp.

	LUẬT SƯ TƯ VẤN PHÁP LUẬT 24/7:  1900 6162